
     COMUNE DI NOVI DI MODENA 
        PROVINCIA DI MODENA 

 

 

         Novi di Modena 11 novembre 2021  

 

 

OGGETTO: INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO/ 

 PATRIMONIO     Arch. SARA GHERARDI 

 dal 01 Ottobre 2020 e f ino al la termine dell’attuale mandato amministrat ivo 

 

      INTEGRAZIONE FUNZIONI. 
 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Richiamato  integralmente i l  precedente proprio  provvedimento in data  30 set tembre 2020 prot  n.  

12879/2020 di  incarico quale  responsabile  Servizio  Tecnico Manutentivo/Patr imonio al l’Arch.  Sara 

Gherardi con decorrenza 01 ottobre 2020 e fino al  termine dell’attuale  mandato amministrativo;  

Vista  la  del iberazione del la  Giunta Comunale n.  119 del 09/11/2021 relat iva a “Rideterminazione della 

struttura macro organizzativa del l’ente:  integrazione” afferente  l ’assegnazione delle  funzioni d i  cui  a l 

D.P.R.  08/06/2001 n.  327 “Testo  unico del le disposizioni  legislative e  regolamentari  in mater ia  di 

espropriazione per  pubblica ut i li tà”  nel  testo  ora vigente,  in part icolar modo quelle  previste  dal l’ar t.  6 

nel l’ambito del l’esistente  Servizio Tecnico Manutentivo/Patr imonio;  

 

 

 

DECRETA 
 

 

 

1. di integrare le  funzioni  conferire  al l ’  Arch.  Sara Gherardi  con il  provvedimento in data  30 settembre 

2020 prot  12879/2020 con la seguente ulter iore funzione:  

 

-  Competenze di  cui  al D.P.R.  08/06/2001 n.  327 “Testo  unico delle disposizioni  legislative e 

regolamentari  in mater ia di espropriazione per  pubblica uti l ità”  con part icolare ri fer imento al l’ar t.  6  

 

dal la  data odierna e fino al termine del l’at tuale mandato amministrat ivo;  

 

2 . di t rasmettere  i l  presente  at to  al l ’interessato,  al  Collegio  di  Valutazione, a l  Set tore Amministrazione 

e  Sviluppo del le r isorse umane ed al le  OO.SS - RSU dell’Ente;  

 

3 . di pubblicare il  presente  provvedimento nel la  sezione Amministrazione trasparente ,  sot tosezione 

Personale  – Posizioni organizzative.  

 

 

            IL Sindaco 

  Enrico Diacci  
                      ( f i rmat o d i gi ta lment e)  

Comune di Novi di Modena - Protocollo n. 14832/2021 del 11/11/2021
Firmato digitalmente da: ENRICO DIACCI il 11/11/2021 09:22:03
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento 
informatico originale depositato agli atti presso il Comune di Novi di Modena.


